Maecianus *dig.* 32,95\*: **13,11**

Marcellus *dig.* (16,3,22)\*: 3,329; 22,3,10: 12,20; 32,69,1\*: 16,13; 50,16,85\*: 48,22

Marcellus *med. passim*: 1,446; 23,40\*: **3,260?**; 29,30\*: 53,9?; 33,8\*: 1,247

Marcianus [Martianus] *dig.* **1,8,6,5**: 22,10; 8,8\*: 10,137 et 11,18; **39,4,16,3\***: 3,198; **48,8,1,pr-1\***: 2,474; 8,3,1-2\*: 3,120?; (16,1,1)\*: 53,3; 16,1,6: **20,25\*** et (27,39); 19,11,2: 4,138 et 91,8\*: **50,(16,214)\***: 2,356

Marcius *frg.* 2\*: 1,408

Marco Polo *uide Paulus Venetus*

Marius Victorinus *defin.* p. 24,12-13\*: 20,19?

gramm. VI,8,16\*: 44,9; 9,20\*: 18,7 (bis?); 25,9\*: 52,8; 159,24-26\*: 21,34; 203,16-17\*: 3,73?

rhet. 1,1 p. 156\*: 140,2; 1,1 p. 160\*: 46,2; 1,2 p. 160\*: 32,16; 1,5 p. 171\*: 3,47?; 1,8 p. 182\*: 29,71; 1,26 p. 221\*: 46,1; 1,26 p. 223\*: 24,3 (bis)

Martialis *passim* [e.g. 2,40]: 55,6

*spect.* **1,1**: 1,1 et 8 et 9 et 16\* et 26; 2: 1,27 et 28 et 29 et 30 et 39; 3: 1,54 et 57 et 59 et 61 et 64; 4: 1,68 et 69\* et 70 et 77 et 80 et 84\* et 109; 5: 1,265 et 266 et 286\* et 294; 6: 1,118 et 119 et 243 et 244 et 258; 7: 1,321\* et 324 et 376 et 377; 8: 1,385\* et 394\* et 451 et 458\* (bis);

**2,1**: 1,253 et 2,1 et 24 et 28 et 29 et 30 et 34; 2: 2,40 et 43 et 44 (bis); 3: 2,1 et 7 et 12 et 13 et 23 et 615; 4: 2,49 et 51 et 55 et 57 et 93 et 100; 5: 2,310 et 311 et 324\*; 5-6: 1,383; 6: 2,273 et 274 et 300 et 328; 7: 2,347 et 356 et 367; 8: 2,328 (bis) et 329 et 344; 9: 2,651\* et 652\* (bis) et 657 et 659; 10: 2,603 et 613 et 615 et 616; 11: 2,674 (bis) et 678 et 755 et 762 et 787; 12: 2,768 et 781 (bis);

**3,1**: 3,1 et 2 et 45 et 67 et 76; 3: 3,76 et 78 et 90 et 341 et 343; 4: 3,344 et 345 (bis) et 347 et 350; 5: 3,369 et 375 et 394 et 407 et 412; 6: 3,413 [ex?] et 414 et 420; 7: 3,421 et 422\*

- et 425; 8: 3,426 et 428 et 429; 9: 3,431 et 439 et 440; 9-10\*: 3,432; 10: 3,441 et 442 et 443; 11: 3,462 et 465 et 468 et 469; 11-12\*: 3,444; 12: 3,445 et 455 et 457;  
**4,1:** 4,1 et 3 et 7 et 12 et 15 et 30; 1-2: 4,2; 2: 4,56; 3: 4,69 et 78 et 83-85 et 87 et 112; 4:  
4,149 et 150 et 160; 5: 4,161 et 165; 6: 1,283\* et 4,166 et 167 et 184;  
5,1: 5,1 et 6 et 8 et 18 et 97; 1-2: 2,680; 2: 5,109; 3: 5,113; 4: 1,180\* et 5,118 et 119;  
**6,1:** 6,1 et 23; 2: 6,26 et 63; b,1: 6,66 et 358 et 378 et 384; 2: 6,67 et 85; 3: 6,384; 3-4\*:  
2,357; 4: 6,384 et 385 et 440;  
**7,1:** 2,513 et (7,1)\* et 7,18 (bis); 2: 7,19\* [ex?] et 19 et 20; 3: 6,174 et 7,11 et 13 (bis) et  
14 et 15 et 18\*; 4: (7,2) et 7,7; 5: 1,245 et 7,23 et 28 et 29 (ter); 6: 7,30 et (30)\*; 11: 7,32  
(bis); 12: 7,33;  
**8,1:** 8,1 et 3; 2: 8,1 et 2 et 3 (bis);  
**9,1:** 9,1 et 1\* (bis); 2: 9,1 et 2 et 6 et 7; 3: 9,16 et 17 et 18 et 23; 4\*: 9,24;  
**10,1:** 10,1 (ter) et 2 et 50; 2: 10,72 et 73; 3: 10,76 et 77 et 79 et 82; 4: 10,93 et [ap.?] 108;  
5: 10,112 et 113 et 117 et 125 et 127; (5-6)\*: 10,112; 6: 10,128 et 154 (bis);  
**11,1:** 11,1 et 2 et 3 et 4 et 15; 2: 2,655 et 11,28 (bis) et 29; 3: 11,37 et 38 et 38\*; 4: 11,39  
(bis) et 40; 5: 11,45; 6: 4,93 et 11,46;  
**12,1:** 12,1 et 30; (1-2)\*: 12,1; 2: 12,1 et 2 et 12 et 13; 3: 12,30 et 48\* et 62 et 65; 4: 12,68;  
5: 12,68 et 69 et 73; 6: 12,76 (bis) et 82; 7: 12,85 et 86 et 87 et 94 et 104; (7-8)\*: 12,85; 8:  
12,104 (bis) et 107;  
**13,1:** 13,1 (ter) [ex?] et 2; 2\*: 13,1 [ex?]; 3: 10,86 et 13,3 (ter) et 4; 5-6: 13,9;  
**14,1:** 14,1 (bis) et 10 et 12; 2: 14,1 et 2; 3: 12,30 et 14,12 et 13 et 19; 4: 14,22 (bis) et 22\*;  
**15,1:** 15,1 et 2; 1-2\*: 15,1; 2: 15,3 (bis) et 3\*; 3: 15,3 (ter); 4: 15,3 et 3\* et 4 et 4\*; 5: 15,9  
et 9\*; 6\*: 15,9; 7: 2,382 et 6,430 et 15,9 (bis) et 10; 8: 15,11 et 11\* et 12 et 13;  
**16,1:** 16,1 (bis) et 6 et 7; 2: 16,7; b,1: 16,8 (bis) et 10; b,2\*: 16,12; b,3: 16,13\* et 16 (ter) et  
16\*; b,4: 16,17 et 18 et 19 (bis);  
**17,1:** 17,1 et 2 et 7 (bis); 1-4\*: 17,1; 2: 17,7; 4: 17,8 et 15\*;  
**18,1:** 18,1 et 5 (bis) et 7 et 8; 2: 18,1 et 1\* et 4 et 4\*; 3\*: 18,12; 4: 18,12; 5: 18,16 et 16\*;  
6: 18,17;  
**19,1:** 19,1 (bis) et 2; 1-2: 9,24; 2: 19,1; 3: 1,112 et 19,8 et [ex?] 8\* et 9; 4: 19,8 (ter);  
**20,1:** 20,1\* et 2 et 15; (1-2)\*: 20,1; 2: 20,16; 3: 20,17 et 20; 4: 3,191 et 20,27\*;  
**21,1:** 21,1 (bis); 1-2: 1,384 et 3,343; 2: 21,1; 3: 21,2 et 3 et 27; 5: 21,28 et 29; 6: 21,33; 7:  
21,35; 8: 21,35;  
**22,1:** 22,1 (ter); 1-4\*: 9,6; 1-6\*: 2,376; 2: 22,1 et 2; 3: 22,19; 5: 22,28 et 29 (bis);  
**23,1** [= 22,7]: 13,1 et 23,1 et 2; 2: 23,1; 3: 23,11; 4: 23,18 et 19 et 23; 6: 23,20 et 22;  
**24,1:** 24,1 et 2; 2: 24,7 (bis) et 21; 3: 24,21 et 22; 4: 24,28; 5: 24,28; 6: 24,28;  
**25,1:** 25,1 et 2; 2: 25,2 (bis);  
**26,1:** 27,1 (bis); 1-2: 27,31; 2: 27,18 et 36 et 41; 3: 27,41 et 42 et 45 (bis); 4: 27,46 (bis); 5:  
27,46 (bis) et 47; 6: 27,60 et 68 et 75; 7: 27,75; 8: 27,1 et 77;  
**28,1:** 26,1 (bis); 2: 26,1 (bis); 3: 26,6 (bis); 4: 26,6 (bis); 5: 26,6; 6: 26,6 et 7; 6-7: 26,11;  
7: 26,17; 10: 26,19 (bis); 11-12: 26,29; 12: 26,29 et 30;  
**30,1:** 28,1 (bis); 3: 28,1; 4: 28,1 (bis); 4-5: 28,61; 5: 28,3; 6: 28,2 et 3 (bis); 7-8: 28,5; 9:  
28,53 et 61; 10: 28,53; 11: 28,61 et 63 et 64; 12: 28,65;  
**1 epist.** I, 1: 29,1 et 2; 2-3\*: 29,15; 3: 29,16; 3-4\*: 29,15 et 19; 4: 29,23; 4-5 : 15,12; 6:  
29,25 (ter); 6-7: 29,27; 7: 29,28; 9: 29,29; 9-10: 29,34; 11: 29,35; 11-12: 29,37; 12-13:  
29,37; 14: 29,38 et 41 et 60; 14-15: 29,48; 15: 29,62 et 63; 15,16: 29,67 et 68; 16: 29,66  
(bis); 16-17: 29,72; v, 1: 29,73 et 75; 3: 29,73; 4: 29,75;  
**1,1,1:** 30,1 (bis); 3: 30,2 et 4; 4: 30,4; 6: 30,5 et 6;  
**1,2,1:** 31,1; 3: 31,1; 4: 31,4 et 5; 5: 31,6; 6: 31,5 et 7; 7: 31,7 et 8; 8: 27,44 et 31,9 et 13;  
**1,3,1:** 5,63 et 32,1 (bis); 2: 32,1; 3: 32,2 et 7 (ter); 4: 32,8 et 14 et 22; 5: 32,22\* et 35; 5-6:  
2,373 et 32,35\*; 6: 2,375\* et 32,23 et 35; 7: 11,2\* et 32,36 et 37 et 40 et [ex?] 105,12; 8:  
2,435 et 32,40; 9: 32,41; 10: 32,52; 11: 32,40;  
**1,4,1:** 33,1 et 2; 2: 33,5 (bis); 3: 33,6; 3-4: 33,6; 4: 33,6; 5: 33,10 et 11; 6: 33,7 et 10; 7:  
33,12 et 15;  
**1,5,1:** 34  
**1,6,1:** 35,1 et 6 et 11 et 13; 2: 35,1 et 2 et 6; 6: 35,14;  
**1,7,1:** 36,1 (bis); 1-3: 2,772; 2: 36,2; 3: 36,2; 4-5: 36,1;  
**1,8,1:** 2,297 et 37,1 (bis) et 2; 2: 37,2; 3: 37,3 et 6 et 14 et 15; 5: 37,16; 6: 37,16;  
**1,9,1:** 38

- 1,10,1:** 39,1 et 2; 3: 39,7; 4: 39,7;  
**1,11:** (55,1)\*; 1: 40,1 (bis) et 3 et 9 et 10; 2: 40,4; 3: 40,11; 4: 40,12;  
**1,12,1:** 41,1 et 2 et 5 (bis) et 21 et 22 et 23 et 24; 2: 41,24 et 25 et 26; 4: 41,2; 5: 41,24; 6:  
 41,29 et 34; 7: 41,16 et 35; 8: 41,41 et 47; 9-10: 41,47; 11: 41,47; 12: 41,47;  
**1,13,1:** 42,1 et 2; 2: 42,8 et 15; 3: 42,28;  
**1,14:** (51,1)\*; 1: 43,1; 3: 43,1; 4: 43,1; 5: 43,1; 6: 43,2;  
**1,15,1:** 44,1 (bis); 2: 44,15; 3: 44,20; 4: 44,20; 6: 44,20; 7: 2,322 et 44,21 (bis); 7-12\*:  
 3,180; 8: 44,21; 9: 20,16 et 44,21; 10: 44,22 (bis); 12: 44,22;  
**1,16:** *uit.* 3; 1: 45,1; 2: 45,2;  
**1,17,1:** 46,1 (bis); 3: 46,7;  
**1,18,1:** 47,1 et 2 et 3; 2: 47,1 (bis); 3-5: 47,8; 5: 47,8; 6: 47,8; 7: 47,9;  
**1,19,1:** 48,1 et 2\*; 2: 48,6; 4: 48,12;  
**1,20:** 2,669\*; 1: 49,1 (bis) et 5 (bis); 2: 49,5 et 6; 3: 49,6 (ter); 4: 49,6;  
**1,21,1 [ap.?:]** 50,1 et 2 (bis); 1-2: 50,2; 2\*: 50,2; 5: 50,3; 7: 50,11; 7-8\*: 50,11; 8: 50,11;  
**1,22,1:** 51,1; 2: 51,2; 3\*: 51,12; 4: 51,13 et 14; 5: 51,15\* et 18; 6: 51,18 (bis) et 19;  
**1,23,1:** 52,1 [ap.?] et 2; 4: 52,19;  
**1,24,1:** 53,1 (bis) et 7; 2: 53,18 (bis); 3: 53,18 (bis) et 19 (bis); 4: 53,19;  
**1,25,1:** 54,1 (bis); 2: 54,1; 3: 54,2 (quinquies); 4\*: 54,2; 5: 9,10 et 54,3 (bis) et 4; 6: 18,8 et  
 54,5\* (bis); 8: 54,5;  
**1,26,1:** 55,1 et 1\*; 2: 55,6 (bis); 3\*: 55,8; 3-4: 2,792; 4: 55,8 et 14 (bis); 5: 55,15 et 15\*; 6:  
 55,16 et 16\*; 7: 55,17 et 18 et 20 et 21; 8: 55,22 (ter) et 22\*; 9: 55,23 (ter);  
**1,27,1:** 56,1; 1-2: 55,2; 2: 1,407\* et 56,1; 3: 56,2; 5: 6,71 et 9,23 et 56,3; 6 [ap.?:] 56,3; 7\*  
 [ap.?:] 56,3 (ter);  
**1,28,1:** 57; 2: 2,93 et 57;  
**1,29\*:** 67; 1: 58; 1-2: 2,757 et [ex?]: 58\*; 4: 58;  
**1,30,1:** (3,105)\* et 59,1 [ap.?] et 2 (bis); 2: 59,3 [ap.?] et 4 (bis);  
**1,31\*:** 60,1; 1: 60,1 et 2 et 3 et 4; 2\*: 60,1; 3: 3,380 et 60,4 et 4\*; 5: 60,5 et 5\* et 6; 6: 60,7  
 (ter); 7: 60,7; 7-8: 15,10; 8: 60,7 (bis);  
**1,32,1:** 61; 2: 61 (bis);  
**1,33,1:** 62,1 (bis); 2: 62,2 (bis); 3: 62,3;  
**1,34\*:** 63,1; 1: 63,1 et 3; 1-2: 18,10; 2: 63,2 et 3 (bis); 5: 63,3; 6: 63,4 et 5 et 6; 7: 63,6 et 7  
 (ter); 8: 2,366 et 63,7 (bis); 9: 63,8 et 11;  
**1,35,1:** 64,1 et 1\*; 2: 64,2; 4: 64,3; 5: 64,3 et 7\*; 6: 64,4; 6-7: 64,4; 8: 64,7 (bis); 8-9:  
 2,436; 10-11: 5,113; 11: 64,7 (bis); 14: 64,7; 15: 64,8 (bis) et 9 et 10;  
**1,36,1 [ap.?:]** 65; 1-2\*: 65; 2\*: 65; 3: 6,67 et 65 (bis); 4\*: 65;  
**1,37,1:** 4,103 et 6,157 et [ap.?:] 66,1 (bis) et 2; 2: 66,6 et 7 et 8;  
**1,38,1:** 67; 1-2\*: 67;  
**1,39,1 [ap.?:]** 68,1; 2: 68,1 et 1\* et 3; 3: 68,4; 3-4\* [ex?]: 68,5; 4: 68,6; 5: 68,6 et 7 et 8; 6:  
 68,8; 7: 68,9 et 10\*; 8: 49 et 68,10;  
**1,40,1:** 69,1 [ap.?] et 1\* et 2; 2\*: 69,1\* [ex?]: 2;  
**1,41,1:** 70,1; 2: 70,2; 3: 70,5 et 8; 4: 70,16; 4-5: 41,28 et 70,11; 5: 70,12 et 16; 5-6: 70,19;  
 6: 70,17; 7: 59,3 [ex?]: 70,19; 8: 70,19 (bis) et 20; 9: 70,31 et 37 et 42; 9-10: 16,4; 10:  
 70,32 et 42; 11: 2,112 et 70,43 et 44; 12: 6,140 et 70,45; 13: 70,45; 14: 70,46; 16-17\*:  
 70,47; 18: 2,375 et 70,48; 19: 70,48 et 50; 20: 70,50;  
**1,42,1:** 71,1 et 2; 2: 71,2 (bis); 3: 71,2; 4: 71,3; 5: 71,4;  
**1,43,1:** 72,1; 2: 72,1; 3: 72,2 (bis) et 4; 4: 72,5 et 7; 5: 72,8 et 12; 6: 72,14 et 16 et 17; 7:  
 72,18 et 19; 8: 72,20 et 31; 9: 72,32; 10: 72,33; 11: 72,34 (bis); 12: 72,34; 14: 72,34;  
**1,44,1:** 73,1; 2: 73,2;  
**1,45,1:** 74,1 (ter); 2: 74,2;  
**1,46,1:** 2,617 et 75,1 (ter); 2: 75,1 (bis) et 2; 3: 75,3; 4: 75,3 (bis);  
**1,47,1:** 76;  
**1,48,1:** 77,1 (ter); 2: 77,1; 4: 77,1; 5: 77,1; 6: 77,1 et 2 et 4; 7: 77,4;  
**1,49,1:** 78,1 et 2 et 4; 2: 78,6 et 7; 3: 78,8; (bis); 4: 78,9 et 9\*; 5: 78,10 (quinquies); 6:  
 78,11; 7: 78,11 et 12; 8: 78,12 (bis); 9: 12,5\* et 78,13 (ter); 10: 78,13 (bis); 11: 72,17 et  
 78,13 et 14; 12: 78,14 (bis); 13: 78,14; 14: 78,14 et 15; 15: 78,15 et 16; 16: 78,16 et 17;  
 17: 78,18 (bis); 18: 78,18; 19: 78,18 et 19 (bis); 20: 78,20 et 21; 21: 78,21; 22: 78,22; 23:  
 78,22; 24: 78,22 (bis); 25: 78,23 et 24 (bis); 26\*: 78,24; 27: 78,26 et 27; 28: 78,29 (ter);  
 29\*: 78,29 (bis); 30: 78,30 et 31; 31: 78,31 et 32; 32: 72,26 et 78,32; 33: 5,129 et 78,32 et

- 33 et 38; 34: 78,38; 35: 78,38 (bis) et 39; 36: 78,41; 37: 78,42\* et 42 (bis); 38: 78,42; 39: 78,42 (bis); 40: 78,43; 41: 78,44 (ter);  
**1,50,1:** 79;  
**1,51,1:** 2,617 et 80,1 (bis) et 2 (bis); 2: 80,2; 4: 80,2; 5: 80,2; 6: 80,2;  
**1,52,1:** 81; 3: 81; 4: 81; 5: 12,94 et 81 (bis); 9: 2,654 et 81;  
**1,53,1:** 82,1; 2: 82,1; 3: 82,1; 4: 82,1 et 4\*; 5: 82,2 et 3 (bis) et 4; 6: 82,4 (bis); 7: 82,14 (bis); 8: 82,5 et 12 (bis) et 13; 9: 5,166 et 82,16 (ter); 10: 82,14 et 15 et 16; 11: 3,452 et 82,16;  
**1,54,1:** 83,1 (ter); 3: 83,2; 5: 83,4;  
**1,55,1:** 84,1; 2: 84,1 et 2\*; 3: 84,2 et 3; 4: 84,5 (bis); 5: 84,9 (ter) et 10\*; 6: 84,11 et 14; 7\*: 84,14; 8\*: 84,14; 9: 84,14 (ter); 10: 84,15 et 16 et 17; 11: 84,17 (bis); 12: 84,17 (bis); 13: 84,17; 14: 84,18 et 21;  
**1,56,1:** 85 (ter); 2: 85 (bis);  
**1,57,1:** 86; 4: 86 (bis);  
**1,58,1:** 4,144 et 87,1 (bis); 2: 87,2; 3: 87,2; 4: 87,2; 5-6: 87,2;  
**1,59,1:** 72,13 et 88,1 et 2; 2: 88,2 (bis); 3: 88,2 et 2\*;  
**1,60,1:** 89 (bis); 3: 89 (bis); 4: 89 (bis); 6: 89;  
**1,61,1:** 90,1 (bis) et 2; 2: 90,2; 3: 33,14 et 90,3\* et 4; 3-4: 105,1; 5: 3,403\* et 90,4; 6: 90,5 (bis); 7: 90,6 (bis); 8: 90,5 (ter); 9: 90,6 et 98,1; 10: 90,6;  
**1,62,1:** 91,1 et 2; 2: 91,3 (bis); 3: 91,3 et 4; 5: 91,5 et 6; 6: 91,9;  
**1,63,1:** 92; 2: 92;  
**1,64,1:** 6,4 et 93; 2: 93; 3: 93  
**1,65:** 7,30; 1: 94,1;  
**1,66,1:** 95,1 (bis); 2\*: 95,1; 3: 95,1; 4: 95,1; 5: 54,5\* et 95,1 (bis); 6: 95,1 et 2; 7: 95,1; 8: 78,37 et 95,2 (ter); 10: 95,3; 11: 95,4 (bis) et 5; 12: 95,5 et 5\*; 14: 95,5;  
**1,67:** 29,3; 1: 96 et 96\* (bis); 2: 96;  
**1,68,1:** 97,1; 2: 97,1; 3: 97,1 et 2; 3-4: 97,5; 4: 97,3; 7: 97,5; 8: 97,5;  
**1,69,1:** 98,1 et 2; 2: 98,1 et 10;  
**1,(70)\*:** 137,1; 1: 99,1; 2: 99,1 et 11\*; 3: 99,2 et 4; 3-4\*: 99,4; 4\*: 99,4; 5: 99,4 et 5; (5-6): 2,29; 6: 99,5 et 6 et 8; 7: 99,8; 7-8\*: 99,8; 9: 99,8 et 9 (ter); 10: 99,9 (bis) et 10 (bis); 11: 99,11 et 15; 11-12: 3,63; 12: 99,15; 13: 99,15; 14: 99,15; 15: 2,30 et 99,15 et 16 et 33; 18: 99,34;  
**1,71,1:** 97,2\* et 100,1 et 1\* et 2; 2\*: 100,2; 3: 100,2; 4: 78,39 et 100,2;  
**1,72,1:** 101,1; 3: 101,1 et (123); 4: 101,1 (ter); 5\*: 101,2; 6: 101,1 et 2; 8: 101,2 et 3;  
**1,73,1:** 102; 2: 102; 3: 102; 4: 102;  
**1,74,1:** 103 (ter); 2\*: 103;  
**1,75,1:** 104; 1-2\*: 5,7 et 104;  
**1,76,1:** 105,1 (ter); 1-2: 3,63; 2: 90,3 et 105,1 et 2\* et 7; 3: 105,7\* et 8\* et 8; 4: 105,8; 5: 105,9; 6: 14,4 et 105,9 et 9\*; 7: 105,9 et 10\*; 7-10\*: 105,9; 8: 105,12 (bis); 10: 105,12 (bis); 11: 105,12; 12: 105,12 (bis); 13: 105,12 et 13; 14: 105,12 et 13 et 14;  
**1,77,1:** 106 (bis);  
**1,78,1:** 10,79 et 107,1 et 1\* et 2 et 7 et 8; 2: 107,8 (bis); 3: 107,8; 5: 107,9 et 9\*; 6: 107,9 (quater); 7: 107,9 et 10; 8: 107,10 (bis); 9: 107,10; 10: 107,10;  
**1,79\*:** 7,30; 1: 6,388 et 108 et 108\*; 1-4: 6,389; 3: 108; 4: 108;  
**1,80,1:** 109 (bis) et 109\*; 2: 109 et 109\*;  
**1,81,1:** 110 (bis); 1-2\*: 110; 2: 110;  
**1,82,1:** 111; 1-2: 12,44; 2: 111; 3\*: 111; 8: 7,7 et 111; 10: 111;  
**1,83,1:** 112; 2: 112 (ter);  
**1,84,1:** 113,1 (bis); 2: 113,3; 4: 113,3; 5: 113,4;  
**1,85,1:** 3,89 et 114; 6: 114; 7: 114; 8: 114;  
**1,86,1:** 115,1; 4: 115,1; 6: 115,6; 7: 115,6; 8: 115,6; 10: 115,6 (bis); 11: 115,7 et 8 (bis); 12: 115,8; 12-13: 3,85;  
**1,87,1:** 116,1 et 3 (bis); 2: 116,1 (bis) et 1\*; 3: 116,3; 4: 116,3 (bis); 5: 1,444 et 116,3 (bis); 6: 116,3; 8: 116,3;  
**1,88,1:** 117,1 et 2 (bis) et 3; 2: 117,2 (quater); 3: 117,5 et 5\*; 4: 117,6 (bis); 5: 117,6 et 7 (bis); 6: 117,15; 9: 117,15; 10: 14,12 et 117,15;  
**1,89,1:** 118,1 (bis); 2: 118,2; 3: 118,3; 5: 118,5;

- 1,90,1:** 119,1; 2: 1,198 et 119,1\*; 3: 119,1; 4: 119,1; 5: 119,1; 7: 119,5; 8: 119,5 (ter); 9: 119,5; 10: 119,5;  
**1,91,1:** 120,1 (bis); 2: 120,1 (bis);  
**1,92,1:** 121,1 (bis); 2: 121,1; 5: 121,1 (ter) et 1\*; 6: 121,2 (ter); 7: 3,303\* et 121,2 et 3; 8: 2,427\* et 121,3; 9: 121,4; 10: 121,4; 11: 121,6; 11-12\*: 121,5; 12\*: 121,7; 13: 121,7 (bis); 14: 121,7;  
**1,93,1:** 122,1 (bis); 2: 122,1 (bis); 3: 122,2 (bis); 5: 122,2 (ter);  
**1,94,1:** 123;  
**1,95,1:** 124,1 et 2,2: 124,2;  
**1,96,1:** 125,1 (bis); 2: 125,2; 4: 12,76 et 125,2 (bis); 4-5 et 8\*: 2,528; 5: 2,541\* et 125,2 (bis); 6: 125,2; 7: 125,2 (bis); 8: 125,2; 9: 2,421 et 528 et 125,2 et 3; 10: 125,3; 11: 125,3; 11-12: 32,48; 12: 2,313\* et 49,5 et 125,3 et 3\*; 13: 125,3;  
**1,97,1\*:** 126; 3: 126;  
**1,98,1:** 127; 2\*: 127;  
**1,99,1:** 128,1 (bis) et 3; 4: 128,3; 6: 128,3; 7\*: 128,3; 9: 128,3; 10: 128,3; 11 et 13: 2,652; 13: 128,3; 15: 2,74 et 128,4 (bis); 17: 128,4; 18: 128,4;  
**1,100,1:** 129,1 (bis); 2: 129,1;  
**1,101,1:** 130,1 et 1\*; 1-2: 55,18; 2: 130,1 (bis); 3: 130,1; 4: 130,1 et 2 et 12; 5: 130,14; 6: 130,14 (bis); 7: 130,13 et 14 et 14\*; 9: 130,14;  
**1,102,1:** 131; 2: 131;  
**1,103,1:** 132,1 et 1\*: 2: 132,1; 3: 132,5; 6: 132,6 et 8 (bis); 8: 2,652 et 132,9; 9: 2,566 et 132,10\*; 10: 132,11 (bis); 11: 132,11 (bis); 12: 132,11 (bis);  
**1,104,1:** 133,1; 3: 133,1; 6: 133,1; 7: 53,11; 8: 133,1; 9: 133,2; 10\*: 133,2; 14\*: 133,2; 17: 133,2 (bis); 18: 133,2; 21-22\*: 133,2; 22: 133,2;  
**1,105,1:** 134,1; 4: 134,2 et 2\*;  
**1,106,1:** 135,1 (bis); 2: 135,1; 3: 135,3; 4-5: 97,1; 5: 135,4; 6: 135,4 (bis); 7: 97,1 et 135,4 et 7; 8: 135,8; 9: 135,8; 10: 135,8 (bis);  
**1,107,1:** 136,1 (bis); 3: 136,1 et 1\*; 4: 136,1 et 2 et 3; 5: 136,4 (bis); 6: 136,4; 8: 136,4 (bis);  
**1,108,1:** 137,1; 3: 137,1; 4: 137,1; 5: 137,1; 6: 137,2; 7: 2,408\* et 137,2; 8: 137,2; 9: 137,2;  
**1,109,1:** 138,1 (bis) et 4 (bis); 2: 138,5; 4: 138,5; 10: 138,5; 11: 138,5; 17: 138,5;  
**1,110,1:** 139 et 139\*; 2: 139;  
**1,111,1:** 140,1 (bis) et 1\* (bis) et 2 (bis);  
**1,112,1:** 141; 1-2: 141;  
**1,113,1:** 142; 1-2: 4,121; 2: 142; 3: 142; 4: 142; 6\*: 142;  
**1,114,1:** 143; 4: 143 et 145; 6: 143;  
**1,115,1:** 144,1 et 1\*; 3: 144,1 et 4; 5: 144,5; 7\*: 144,1;  
**1,116,1:** 145; 2: 145;  
**1,117,1:** 146,1; 2: 146,1; 3: 146,1; 5: 146,1; 6: 146,1 (bis); 9: 146,2 (bis); 10: 146,2 et 3\*; 11: 146,3 (bis); 12: 146,3; 13: 146,3; 15: 146,3; 15-16: 121,4; 16: 146,3; 18: 146,3 (bis);  
**1,118,1:** 147 (bis); 1-2\*: 147; 2\*: 147;  
 2,5,1-2: 5,17 et 44,16; 6,10-11: 95,4; 6,13\*: 3,417; 6,15-16: 5,16; 7\*: 9,21; 18,1-2: 4,92; 18,5\*: 22,25; 18,8: 2,14; (20,2): 58; 27,1: 4,92; 29,1-2: 2,575; 29,9: 1,246; 32,3-4: 3,308; 35,1: 1,83 et 3,403\*; 37 tit.: 20,7 et 56,2\*; 37,1: 3,67; 37,10: 3,70; 39\*: 2,408; 39,1: 2,578 et 596\*; 40 [e.g.]: 55,6; 46,3-4\*: 2,443; 46,5: 2,528; 47,2: 3,120; 50: 32,50; 51: 32,48; 51,2\*: 3,82; 54,5: 2,375\* et 29,25\* et 32,35; 57,6\*: 2,413; 58,1: 7,22 et 29,47; 59,3-4: 132,11; 61,1\*: 3,221; 62,1+4: 3,383; 64,7: 13,11; 70,1: 2,799; 74\*: 141; 74,1-2 et 5\*: 141; 81,1: 26,34; 85,1: 40,10; 86,7-8: 20,6; 90,6: 1,258; 91,5-6: 10,138; 93: 29,63;  
 3,(7,1-3 ct 5): 88,2; 9,1-2: 118,1; 17: 61\* et 61 [Cald.]; 17,1-2\*: 1,3; (20,1): 98,1; 20,21 [ex]: 98,1; 22,2: 1,37; 24,9: 5,56; 24,14: 3,246; 34,1: 10,79; 34,2\*: 63,7; (38,3-4): 31,13; 42,4: 2,330; 43,1: 2,718; 44,5: 44,15; 44,9: 1,119 et 3,2; 44,13: 2,204 et 29,12; 45,1-4\*: 2,703; 45,3: 52,2; 45,5\*: 2,209 et 3,67; 46,1: 6,413; 50,1-2 et 9-10: 92; 58,12: 10,69; 58,34-35: 5,68; (62,2): 134,2; 74,4: 5,107; 76,1: 2,20; 79,1: 6,405; 82,1-2: 63,6; 82,5\*: 2,421; 85,1: 70,33; 87,3-4: 2,485; 89,1: 1,144; 89,1-2: 2,598; (100): 34; 100,1: 14,16;  
 4,(3,1-2): 24,1; 4,5\*: 3,464; 4,6\*: 82,2; 9,1 et 3\*: 93; 9,3\*: 10,78; 14,1\*: 5,137; 14,7-8: 1,218; 19,1-4: 2,452; 19,5: 3,309\* et 9,25 et 12,76\*; 19,6\*: 9,27; 19,8\* et 11: 2,452; 34,2\*: 2,528?; 39,6-8: 50,9; 39,7: 64,15; 40,1: 16,16; 42,3\*: 3,411; 42,4\*: 3,30; 46,15: 2,443;

- 46,17: 2,444; 47,1-2: 50,6; 48,1\*: 1,366; 54,5-6\*: 2,612; 60,1-4\*: 9,22; 63,1-2: 5,51; 66,11-12: 107,6; 71,5-6: 2,679; 78\*: 9,21; 78,3-4\*: 14,17; 89,1 et 3-4: 73,2; 5,17: 2,444; 19,1-2\*: 3,2; 19,11: 6,40; 24,10\*: 20,24?; 25,7-8 [ex?]: 3,430; 37,13: 4,18; 48,1-2+ 7-8: 60,3; 49,10\*: 9,9; 58,1-2 + 7-8: 44,20; (61,5): 21,9; 62,4: 3,226; 62,5: 121,1; 78,1: 56,2; 78,1-4: 97,2; 78,17-18: 20,7; 78,18\*: 2,686?; 78,26-27: 6,140 et 70,45; (80,6-7): 31,7;
- 6,13,5-6 et 7-8: 1,353; 17,1-4: 118,1; 21,9\*: 2,413; 29,1: 2,63; 38,1-2\*: 48,22; 39,1-5\*: 110; 39,3-4: 2,334; 39,12-14\*: 110; 48: 32,36; 58,7-8: 2,612; 70,5-6: 3,226; (76,1): 83,1; 7,2,8: 2,423; 25,7-8: 3,315 et 6,433 et 94,2; 70,1: 119,1; 71,1\*: 6,433; 71,6\*: 94,1; 73,3: 4,67; (87,3): 138,1; 92,9: 1,255;
- 8 praef.**: 52,13?; 33,1\*: 41,13; 81,1\*: 4,68;
- 9,27,1: 3,383; 29,5-6: 5,23; 29,9: 2,224; 38,5 [ex?]: 3,430; 59,9-10: 2,241; 64\*: 16,12; 64,1-4: 16,12; 68,10: (2,682) et 3,204; 76,1-2: 6,54; 101\*: 16,12; 101,7-8: 6,112; 101,9-12: 16,12;
- 10**,3,1: 70,2: 4,12\*: 10,116; 33,9-10: *uit.* 1; 37,18\*: 3,160; 44,1: 6,174; 47,1-4: 29,28; 47,5: 2,422; 47,7: 29,28; 48,1-2: 5,24; 48,2: 3,380; 48,16: 70,37; 51,6: 2,407; 56,7: 5,56 et (28,52); 63,3-4: 1,301; 74,3\*: 2,408; 87,12: 2,426; 93,5-6: 95,2; 97,3-4: 52,11; 101,2: 70,47;
- 11**,8,3\*: 3,423?; (19,2): 1,4; 21,8: 70,38; 31,18-19 [ap.?]: 2,425; 47,5\*: 3,308; 47,5-6\*: 3,308; 56,9: 70,38; 58,12\*: 84,18; 61,6\*: 27,68; (77)\*: 12,33; (77,1-2)\*: 2,687; 77,3: 6,157; 85,1: 1,255; 98,5: 107,7; 100,6: 2,134;
- 12 praef.**: 6,234; 18,15-16: 3,70; 28,5\*: 78,25; (28[29],7): 20,15; (31,9-10): 24,27; 32,8-10: 5,94; 32,10\*: 3,215?; 37,2: 2,230; 43,1-3: 6,140; 57,15-17\*: 2,224; 60,12 [e.g.]: 84,9; (63,3): 64,16; 82,3-4: 9,25; 95\*: 3,352; 95,1: 32,50;
- 13**,(2,7)\*: 1,26; 3,1-6: 2,239; 5,1\*: 3,303?; 7: 2,587; 7,1: 84,17; 16: 16,2; 16,1: 16,2; 18: 2,472; 19: 2,472; 20,1: 16,2; 20,2: 16,2; (21): 23,7; 22: 72,2; 25: 4,117; 30: 5,74; 31: 5,74; 32: 5,75; 41\* et tit.: 12,28; 42\*: 72,15; 44\* 12,14 (bis?); 49: 2,705 (bis?); 52\*: 2,380; 54: 2,125 et [et tit.]: 12,24; 55: 2,127\* et [et tit.]: 12,24; 56: 12,14; 58: 2,378; 63\*: 64,12; 64: 64,12; 67: 3,437 (bis?); 67,1\*: 3,435; 71: 16,11; 72: 5,164; 74: 2,378; 75: 5,147; 76\*: 2,270; 77: 2,616 et 82,12; 78\*: 2,582; 80: 3,400 (bis); 83: 6,233; 89: 2,212; 91: 4,99; 97: 32,30; 100: 11,29; 101: 72,20; 104: 3,312; 105\*: 3,312; 108: 47,2; 111: 28,61; 112: 53,8; (113,1): 55,20; 116: 47,3; 117: 6,216; (119): 134,2; (121): 55,15;
- 14** tit.: 1,165; 1,1-2\*: 2,443; 1,7: 4,121; 3\* et tit.\*: 9,5; 4: 40,8; 6: 40,8 et 48,13; 7\*: 94,5; (9)\*: 2,40; 11: 29,62; 16: 1,22 et 2,128; 17 et tit.\*: 20,24 et 31,2; 17,2: 132,7; 18: 27,61; 22: 2,590 et 12,8\*; 23: 2,731 et 3,261; 32\* et tit.: 17,13; 32: 37,4; 36 tit.: 60,6; 37: 32,1; 38: 23,3; 38,1\*: 1,8; 39 et tit.\*: 24,10; 40\* et tit.: 3,277; 41: 24,10; 42,1: 3,303; 45 et tit.: 9,25; 46\* et tit.\* (bis): 9,25; 46: 48,10; 47\* et tit.: 9,26; 48 et tit.\* (bis): 9,27; 51: 37,11; 54: 2,484 et 4,41; 56: 2,708; 57: 1,437; 63,1: 5,152; 66: 12,9,2; 67\* et tit.\*: 19,6; 68[71]\* et tit.\*: 19,6; 71[70]: 12,29; 72: 12,27; 74: 32,50; 74,1: 82,9; 75: 5,162; 76: 6,119; 77: 77,2; 82\*: 2,187; 82,1: 31,12; 84,1: 95,2; 85: 2,500; 87\*: 2,241; 88\*: 2,228; 90: 2,500; 95\*: 40,1; 98: 21,36; 102: 21,36; 103 et tit.: 3,88; 104 tit.: 2,435 et 3,88; 104: 3,88; 104,1\*: 40,10; 108: 21,36; 112\* [ex?]: 3,429; 114: 21,36 et 55,17; 120\*: 2,516; 120,2\*: 3,445; 125\*: 78,32; 126\*: 2,452; 128: 2,438; 128,1: 82,2; 129: 82,2; 129,1: 2,568; 130: 2,428; 132: 6,41; 133\*: 2,540; 134: 2,440 et ? 7,20\* et 37,15; 136\*: 2,426; 139: 4,141; 141 [140] et tit.\*: 3,257; 142[141]: 2,443 et 6,41; 144: 2,430; 145\*: 2,428; 148: 2,442; 149\*: 2,431; 150\*: 2,424; 151: 2,453; 153: 2,441 et 456; 154: 2,597; 154,1 [e.g.]: 55,7; 159\*: 70,38; 160: 70,39; 161: 70,38; 162: 70,40; 163\*: 2,354; 167\*: 1,328 et 2,654; 177: 6,357; 178: 6,357; 203: 6,140; 206: 1,353; 207: 1,353; 210 et tit.: 10,111; (218)\*: 1,321; 220: 70,32; 223,1: 2,691
- Martianus Capella** 1,12\*: 53,6?; 28\*: 105,2; (65)\*: 2,612; 3,305\*: 14,6?; 4,(367)\*: 3,242?; 371\*: 3,25?; 5,484\*: 5,9; 564\*: 20,14; 6,624\*: 6,134; 646\*: 2,470?; 654\*: 5,137; 659\*: 5,102; 666\*: 6,174; 709\*: 20,17?; 723: 4,110; 8,817\*: 17,13?
- ? [ex 6,582-3 ?]: 2,313; 2,616; 2,686; 4,81
- Martianus** ? [non Capella] [ex Mart. 5,24,10 et passim ?]: 20,24
- Marullus mim.** 1: 3,136
- Massurius ap. Paul. dig.** 50,16,144\*: 2,771
- Masurius ap. Plin. nat.** 10,20\*: 2,396; *frg.* 18\* ap. **Plin. nat.** 15,126: 3,122
- Matius Cic. fam.** 11,28,1: 4,90

- Mattius [Martius, Mattius] *carm. frg.* 10,1-2: 2,769; 12\*: 2,731 ? et 3,436 et 138,5:14: 94,7;  
16\*: 14,21
- Mela (Pomponius) 1,8\*: 4,79; 20-23\*: 4,79; 25-26\*: 6,133; 27\*: 6,134; 36\*: 5,48; (60)\*:  
3,409?; 62\*: 16,10; 63\*: 16,10; 64\*: 26,23; (79)\*: 1,67; (80)\*: 2,221; 93\*: 5,98; 102\*:  
3,399? et 6,310;  
2,2\*: 3,344; 10\*: 3,344; 11\*: 3,344 et 5,92; 12\*: 344; 14\*: 3,344?; 16\*: 3,76 et (76); 17\*:  
3,76 et 77; 26\*: 25,1; 36\*: 6,166; 59\*: 64,15?; 78: 3,405?; 87\*: 78,21; 90\*: 78,21;  
116+115\*: 6,231; 120\*: 3,317?; 126\*: 3,249?  
3,40\*: 18,3; 62\*: 117,15?; (79)\*: 3,425?; 95: 6,32; 99\*: 6,235
- Melissus ap. Gell. 18,6,4\*: 12,29
- Menander *frg. inc.* 347 M: 2,575; ap. Plin. *nat.* 20,252\*: 3,149; ap. Plin. *nat.* 30,7\*: 10,49; ap.  
Ter. *Andr.* 726\*: 10,94
- Menander *dig.* 40,12,29 pr.\*: 6,393; 49,18,1\*: 83,4
- Messalla (M. Valerius) *frg. I,5 H.*: 21,3 et 21,5  
ap. Plin. *nat.* 33,50\* [ex]: 66,2
- Metrodorus ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,543
- Mithridates ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,544
- Mnaseas ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,544
- Mnesitheus Med. ap. Plin. *nat.* 21,13: 27,7
- Modestinus *dig.* 1,5,23\*: 1,329 et 2,393; 7,1,1\*: 83,3; **16,2,1\***: 1,285; **22,2,1\***: 1,43; **23,2,1**:  
39,2; **28,1,1\***: 12,21; **31,36**: 22,12; **38,10,4,1** et ? 2\*: 3,53; 10,4,3: 20,17; 10,4,4-5\*: 20,18;  
10,4,6\*: 20,18; **40,12,21\***: 7,34?; **41,3,33\***: 1,145?; **42,(1,1)\***: 3,453; **46,(4,1)\***: 1,231;  
**49,16,3,2-3**: 4,147; 16,3-4: 23,25; **50,16,101,1\***: 3,330; 16,102\*: 83,2; 16,106\*: 9,13;  
16,108: 4,158; 16,110\*: 2,479;  
? [uide "Julianus"] : 1,451
- Mucianus [Mut.-], Licinius ap. Plin.\*: 2,147; 2,209; 2,226; *frg.* 3\*: 17,2
- Myron ap. Rut. Lup. 2,1\*: 2,176
- Myrsilus ap. Plin. *nat.* 3,85\*: 3,250
- Mythographus 2,(26)\*: 1,67; 199\*: 6,198; 3,6,33\*: 3,40?
- Naeuius [Neuius] *carm. frg.* 41 [43]: 3,218; 44: 2,775; 45: 33,13; 55: 6,87; 56: 1,183  
*com.* 15: 1,163; 17: 15,11; 27-28: 24,17; 32-33: 4,59; 52\*: 2,66; 56: 21,30; 57: 48,6; 114\*:  
2,354; 123: 2,529; 124: 40,6; 128: 3,466; 129\*: 2,635; 132\*: 3,383  
*com. inc.* 10\*: 2,496  
*frg. poet.* p. 51 B.: 1,112  
*trag.* 3: 44,15; 9: 6,413; 12: 27,51; 32: 6,81; 33: 2,47; 40: 10,144; 41\*: 2,738  
? [uide "Laeuuius"] ? *fr. inc.* 1: 2,77; 2: 2,740; 3: 3,383; 4: 6,404; 5: 15,11; 6: 16,7;  
7: 17,11; 8: 20,11; 9: 20,20; 10: 29,22; 11: 40,6; 12: 51,15; 13: 78,2; 14: 78,34; (15): 94,2
- Nearchus ap. Strab. 15,1,20 [= FGrH 133,19]: 70,38
- Nepos *uide Cornelius Nepos*
- Neratius ap. Paul. *dig.* 33,7,18,2\*: 2,308
- Nero *carm. frg.* 3,4\*: 12,57; ap. Plin. *nat.* 37,50\*: 2,545
- Nicander *ther.* 585: 5,52  
ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,574
- Nicias ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,543
- Nicolaus Damascenus [Nicolaus philosophus] ap. Plut. *Brut.* 53,5\* [= FGrH 90 F 99]: 71,4
- Nigidius ap. Gell. 2,26,18-19\*: 2,553; 9,12,6\*: 1,227; 10,4,3-4\*: 78,6; 10,5,1\*: 2,39; 12,14,3\*:  
12,50; 15,3,4\*: 55,11  
ap. Macr. *Sat.* 1,9,6: 6,58  
ap. Mar. *Vict. gramm.* V1,8,16 [*inc.* 56]: (44,9)  
ap. Non. 100: 17,14 (bis); 144\*: 68,9; 438\*: 3,198; 441 [*inc.* 49]: 44,10  
ap. Plin. *nat.* 11,97\*: 3,276; 16,27\*: 12,17; 29,138\*: 3,275  
ap. Suet. *frg.* 176 p. 289 R.: 3,364
- Nonius [Marcellus] I 1-2\*: 3,366; 1-3\*: 26,3; 2\*: 2,509 et ? 10,115 et ? 130,1; 3\*: 6,14; 4\*:  
1,222 et 2,297 et 390 et 4,88 et 11,43 (ter); 5\*: 10,73; 6\*: 2,720 ? et 775 et ? 15,6; 6-7\*:  
53,2; 7\*: 15,7 (bis) et 51,4; 8\*: 12,77 et 24,26 (bis); 8-9\*: 3,247; 9\*: 1,285? et 4,22; 9-10\*:  
14,7; 10\*: 2,730? et 22,15 et ? 82,2; 10-11\*: 52,6; 11\*: 3,434? et 20,19 et 26,33 et 32,45;  
12\*: 1,302 et 2,311 et 377 et 403 et (603) et 3,383 (bis) et 4,35 et ? (12,38) et 22,21; 13\*:  
2,730 et 3,200 et 4,43; 14\*: 1,302 et 3,180 et 4,35 et 11,46 et 44,20; 15\*: 3,395 et 440 et

41,42 (bis) et ? 117,15; 16\*: 2,78 ? et 85 et 7,20 et 11,42 et 37,15; 17\*: 2,169 et 688 et 11,42 et 22,21; 17-18\*: 2,526; 18\*: 11,5 et 41,44; 18-19\*: 39,6; 19\*: 2,255 et 12,80 et ? 52,10; 19-20\*: 3,94 et ? 68,6; 20\*: 2,603 et 7,31 et 28,55 et ? 130,8; 20-21\*: 10,83; 21\*: 3,37? et 66,8; 21-22\*: 3,217; 22\*: 3,253 et 346 et 12,77; 22-23: 3,132; 23\*: 2,361 et ? 755 et 5,87 et ? 10,31 et ? 20,5 et 41,4; 24\*: 2,650 et 6,75 et ? 12,59 et 41,13; 25\*: 1,13 et (2,800) et 4,27 et 18,7 et 27,36; 26\*: 16,1 et 27,36 et 37; 27\*: (10,101)? et 102 (ter) et 12,79; 28\*: 3,203 et 217 et 6,425 et ? 10,93 et 19,3 et 27,47 et 28,18; 29\*: 2,485 et 28,6 et 20 et 41,5 et 130,6 (bis) et 132,6 (ter?); 30\*: 1,108 (bis) et 10,59 et 22,27 (bis); 31\*: 1,217 et 236 et ? (10,123) et ? 124; 32\*: (2,366) (bis?) et (389) et 3,433 (bis?) et 15,4 et 22,13; 33\*: (2,389)? et 23,9; 33-34\*: 12,100; 34\*: 2,520 et 15,8 et 27,40 et 37,7; 35\*: 1,175 et 2,16 et 10,132 et 41,31; 36\*: 2,178 et 3,87 et 383 et 18,9 et 28,8 et 57; 37\*: 1,311 et 2,131 et 340 et 798 et 29,68 et 70; 38\*: 1,351 et 2,215 et 337 et 3,153 et 208 et 225 et 31,10 (bis) et 53,11 (bis) et 135,6; 39\*: 1,194 et 2,781 et 3,383 (bis?) et 10,59 (bis); 40\*: 2,623 et 796 et 3,175 et 261 (bis?) et 16,3; 41\*: 1,421 et 2,37 et 336 et ? 337 et ? 717 et 6,343; 42\*: 1,281 et 3,224 (bis) et 21,31 et 70,2; 43\*: 2,610 et 5,122; 44\*: 1,389 et 410 et 2,593 et ? 725 et 3,64 (bis) et 132,6 (bis); 45\*: 2,99 et 403 et 3,467 (bis?) et ? 12,72 et 60,2 et 66,8 et 82,10 et ? 132,6; 46\*: 1,131 et 2,388 et 3,205 et 19,7 (bis?) et ? 20,24; 46-47\*: 3,105; 47\*: 2,166 et 710 et 3,434 et 5,9 et 29,65 et 41,12 et 72,14; 48\*: 1,11 et 2,521 (bis) et 665 et 688 et 3,303? et ? 10,85 et 17,13 et 37,5; 49\*: 1,99 et 2,158 et 207 (bis) et 571 (bis) et 3,356 et 27,49 et 31,9; 50\*: 1,389 et 2,518 et 28,60; 51\*: 2,199; 52\*: 10,57 et ? 119; 53\*: 32,25; 54\*: 14,42 et ? 16,14; 54-55\*: 16,8; 55\*: 2,166 et 3,80 et ? 15,4 et 52,8 et 70,33; 56\*: 15,7 et 20,6; 57\*: 2,277 et 478 et 6,251 et 68,9; 58\*: 11,31 et 72,27; 59\*: 2,32 et 630 et 3,238; 59-60: 4,51; 60\*: 1,97? et 11,4 (bis) et (16,3); 61\*: 10,111 (bis) et 35,3; 62\*: 2,477 et 521 (ter) et 3,402 et 7,23 et 12,80 et 28,65 et 29,1 et 2 et 51,7 et 78,3; 63\*: 2,308 et ? 477 et 592 et 5,145 et 18,11 et 22,17 et 27,51; 64\*: 2,444 et 3,346 et 28,31 et 29,45 (bis) et 29,46; 64-65\*: 2,176; 65\*: 1,163 et 2,45 et 37,3; 66\*: 2,115 (bis) et 370 et 4,133 et 12,67 et 13,2 et 42,23; 67\*: 3,416 et 17,13; 67-68\*: 20,9;  
II 69\*: 1,275 et 310 et 2,493 et 496 et 704 et 4,27 et 6,24 et 55,9; 70\*: 2,329 et 688 et 4,15 et 10,22 et 22,25 et 29,31; 71\*: 1,74 et 2,721 et 6,395 et 10,64 et 72,27; 72\*: 3,128 et 244 et 365 et 467 et 6,421 et 29,22 et 105,3; 73\*: 2,301? et 497 et 792 et 5,16 et ? 84,19; 74\*: 1,74 et 2,205? et ? 3,464 et 4,97 et 16,14 et 41,37 (bis) et 72,27; 75\*: 2,151 et 632 et 3,364 et 5,9 et 6,405 et 33,4 et 84,19; 75+76\*: 6,395; 76\*: 1,75 et 145 et 2,281 (bis?) et ? 770 et 3,9 et 94 et 7,32 et 29,30; 77\*: 1,75 et 6,4 et 41,6; 78\*: 2,394 (bis) et ? 12,87 et 93; 79\*: 5,49 et 76 et 40,4 et 5 et 41,42 et 88,1; 80\*: 1,1 et 3,149 (ter) et 168 et 5,50 et 6,17 et 40,4 et 41,42 et 50,10; 81\*: 2,592 et 690 et 5,64 et (129,1); 82\*: 2,599 et 619 et 13,8 et 29,68 et 52,8 et 99,13; 83\*: 2,272 et 10,69 (bis) et 29,50; 83-84\*: 2,690; 84\*: 1,373 et 2,324? et 3,49 et 4,96 et 11,44 et 52,8 et 12; 84-85\*: 1,324; 85\*: 1,66? et 2,759 et 41,18 et 42,2 (bis) et 70,33 et 99,13; 86\*: 1,362 et 2,759 et 8,2 et 13,8 et 68,5 et 77,3 et 99,4; 87\*: 1,310 et 4,96 et ? 12,73 et 28,27; 88\*: 13,8? et 42,22 et 44,10; 89\*: 3,57 et 10,85 et 12,25 et 28,28 (bis); 90\*: 2,392? et 758 et 3,51 et 165 et ? 357 et 18,7; 91\*: 1,53 et 217 et ? 8,2 et 14,20 et 117,4; 92\*: 1,364 et 2,759 et 3,161 et 12,26 et ? 29,39 et 48,4; 93\*: 2,591? et 3,16; 94\*: 2,718 et 12,11 et 28,60 et 30,8; 94-95\*: 18,6; 95\*: 1,89 et 228 et 2,704 et 4,153 et 7,23 et 10,35 et 48,6; 96\*: 1,241 et 2,752 et 769 et 6,48 et 267 et 10,35; 97\*: 1,241 et 2,752 et 3,87 et 19,7 et 23,12 et 23,15 (bis) et 42,22; 97-98\*: 2,772; 98\*: 1,90 et 2,772 et 4,153 et 10,4 et 80 et 49,5; 98-99\*: 4,156 et 54,3; 99\*: 1,337 et 18,5 et 22,13 et 31,12 et 42,29; 100\*: 1,90 et ? 108 et 14,21 (bis) et 17,14 (bis); 101\*: 2,414 et 3,201 et 99,5; 102\*: 2,19? et 5,173; 103\*: 2,97 et 660 (bis) et 6,205 et 267 et 10,71 et 13,6; 104\*: 2,97 et 305 et ? 622 et 20,7 et 48,10 et 52,5; 105\*: 3,357 (bis) et 10,149? et 150; 106\*: 2,686 et ? 769 et 3,357 et 24,16 et 42,7; 107\*: 2,235 et 481 et 6,401 et 414 et 43,2 et 68,9; 108\*: 1,352 et 365 et 441 et 2,663 et 689 et 701 et 3,358 et 6,379 et 9,23; 109\*: 1,169 et 171 et 203 et 94,5 et 99,3 et 113,4 (bis); 110\*: 1,204 et 6,383 et 27,47 et 51 et 51,4 et 113,4; 111\*: 2,299 et 643 et 3,399 et 51,7 (bis?) et 113,4; 112\*: 1,150 et 171 et 197 et 217 et ? 14,7 et 51,8; 113\*: 1,130 et 147 et 99,8; 114\*: 1,176 et 184 et 185 et 5,145; 115\*: 3,433? et 32,37 (bis); 116\*: 3,364 et 6,83 et 404 et 28,57 et 64,11; 117\*: 3,61 (bis?) et 6,104 et 7,7 et 41,43 (bis) et 118,1; 117-8\*: 3,61; 118\*: 3,48 (bis?) et 4,11 et 41,44; 119\*: 4,153 et 64,11 et 13; 120\*: 1,73 et 3,274 et 360 et 10,105 et 24,3 et ? 94,4; 121\*: 6,14 et 10,105 et 18,16 et ? 20,5 et 78,36 et 115,2; 121-2\*: 24,19; 122\*: 4,52 et 5,40 et 20,19 (bis) et 32,28 et 51,9; 123\*: 3,49 et 66 et 10,85 et 16,13; 124\*: 1,423 et 2,26 (bis) et 4,55 et 6,81 et 10,144 et ? 13,1; 124-5\*:

- 1,367; 125\*: 1,227 et ? 12,60 et 28,30 et 39,4; 126\*: 2,691 et 727 et 3,127 et 6,397 et 55,18; 127\*: 1,90 et 10,91 et 142 et 14,16 et 17; 128\*: 1,276 et 3,452 et 42,28 et 43,2; 129\*: 2,205 et 284 et 727 et 7,34 et 29,39; 130\*: 1,39 et 357 et (2,638) et 3,142 et 6,49 et ? 9,12 et 10,129 et 35,12; 131\*: 15,10 et 52,6 et 12 (*bis?*) et ? 13; 132\*: 1,56 et 3,36 et 12,5 et 24,17 et 132,5; 132-3\*: 6,269; 133\*: 2,218 et 20,21 et 29,2 et 39 (*bis?*) et 61 et 31,1 et 52,12; 134\*: 2,11 et 6,374 et 15,10 et 27,61 et 29,13; 135\*: 1,26 et 56 et 3,252 et 24,16 et 17 (*bis?*) et 52,13; 136\*: 2,135 et 138 et 344 et 4,61 et 10,5; 136-7\*: 2,135 et 138; 137\*: 12,67 et 129,2 et 130,11; 138\*: 2,386? et 12,72 et 44,13 et 68,4; 139\*: 2,85 et 12,72 et 27,42 et 78,20 et 130,7; 139-40\*: 12,72; 140\*: 2,734? et 3,137 et 203 et ? 12,72; 141\*: 1,213 et 4,141 et 50,12 et 64,3 et 130,6; 141-2\*: 2,661 et 741; 142: 1,263\* et 2,301\* et 3,203 et 40,11 (*bis?*) et 44,14; 142-3\*: 97,5; 143\*: 1,94 et 408 et 4,37 et 114 et 12,104 et 39,3 et 41,30 et 97,5 et 99,1 et 130,6; 143-4\*: 63,10; 144\*: 2,386 et 5,65 et 6,69 et 438 et 41,31 et 55,22 et 68,9 et 99,1; 145\*: 3,285 et 26,2 et 68,2 et 121,4 (*bis?*); 146\*: 1,379 et 2,621? et ? 740 et 4,65 et 29,56 et 61 et 70,44; 147\*: 1,349 et 2,633 et 10,71 et 28,10 et 37,8 et 60,5 et 72,26; 148\*: 2,4 et 428 et 621 et 4,65 et 101 et 72,25; 149\*: 2,429 et 594 (*ter?*) et 4,13 et 12,74; 150\*: 2,286 et 781 (*bis?*) et 3,461 et 6,83 et 12,46 et 15,11; 150-1\*: 1,366; 151\*: 2,131 et 206 et 337 et 653 et 16,7 et 20,11; 151-2\*: 2,468; 152\*: 1,339 et 2,308 et 3,381 et 4,158 et 6,117 et 64,13; 153\*: 2,30 et 28,30; 154\*: 2,279 et 781 et 6,83 et 32,23 (*bis?*) et ? 32,23 et 55,4 (*bis?*); 154-5\*: 2,33; 155\*: 2,321 et 323 et 51,11 et 106; 156\*: 1,271 et 32,23 et 27 (*bis?*) et 32 et 34 et 42,26 et 64,13; 157\*: 2,609? et 610 (*bis?*) et 52,11; 158\*: 2,185 et 21,29 et 32,23; 158-9\*: 21,30; 160\*: 1,38 et 6,383 et 432 et ? 20,5 et 28,25; 161\*: 1,328 et 3,424 et 461 et 14,17; 161-2\*: 9,11; 162\*: 2,610 (*bis?*) et 20,5 et 107,4; 163\*: 2,305 et 6,24 et 28,33 et 115,4; 164\*: 2,270 et 11,4 et ? 13,11 et 16,4 (*bis?*) et 22,2 et 30,5 et 41,40; 165\*: 3,417 et 28,31; 166\*: 1,142 et 2,115 et 270 (*bis?*) et 5,57 et 10,55 et 11,8; 167\*: 1,140 (*bis?*) et 183 et 2,408 et 3,464 et 14,14 et 21 (*bis?*) et 16,1 et 41,36; 168\*: 1,51 et 238 et 18,5 et 37,6; 169\*: 2,476 et 3,414 et 31,3; 170\*: 1,82 et 213 et 2,86 et 18,7 et 31,3 et 53,8 et 70,3; 170-1\*: 1,370; 171\*: 1,225 et 2,328 et 6,28 et 50 et 51 et 248 et 48,16; 172\*: 2,473 et 687 et 6,23 et 28 et 247 et ? 13,11 et 78,39; 173\*: 6,25 et 10,52 et 29,74 et 41,16 et 60,5; 174\*: 9,19 et 22,20 et 29,68; 175\*: 1,83 et 2,328? et ? 629 et 12,103; 175-6\*: 15,7; 176\*: 1,83 et 2,757 et 10,30 et 29,28 et 32,20 et 48,16; 177\*: 12,51 et 70,3; 178\*: 3,396 et 32,3 et 33,3 et 91,3; 179\*: 2,334 et 620 et 3,432 et 12,77 et 18,15 et 27,69 et 60,7; 180\*: 1,275 et 12,80 et 27,49 et 33,3; 181\*: 10,73 et 23,1 et 64,8 et 72,4; 182\*: 2,393 et 407 et 3,395 et 432; 183\*: 1,395 et 3,131 et 150 et 218 et 222 et 7,13 et 29,15; 183-4\*: 1,292; 184\*: 1,292 et ? 7,13 et 11,32 (*ter?*) et 27,38; 185\*: 2,269 et 3,218; 185-6\*: 2,268; 186\*: 2,383 et 3,141 et 146 et 202 et 44,15; 186-7\*: 2,700? et 187\*: 2,384 et 394 et ? 3,188 et 201 et 202 (*bis?*) et ? 205 et 325; 188\*: 2,310 et 385 et 391 et 3,190 et 201 et 262 (*quater?*); 189\*: 1,422 et ? 423 et 3,222 et 226;
- III 195\*: 14,14? et 16,2; 196\*: 29,39?; 196-7\*: 3,82; 200\*: 3,87?; 201\*: 19,9; 206\*: 1,177; 208\*: 22,5; 209\*: 20,26?; 210\*: 18,7?; 211\*: 27,30; 213\*: 138,5 (*bis?*); 215\*: 2,372? et 480 (*bis?*); 216\*: 27,12; 217\*: 2,91?; 220\*: 2,483; 222\*: 16,1? et 41,17; 223\*: 70,22 et 30; 224\*: 11,23?; 225: 1,10?; 227\*: 27,49;
- IV 232-3\*: 3,332; 233\*: 3,332 et ? 107,6 et ? 135,5; 233-4\*: 3,332; 234\*: 84,13; 234-5\*: 84,12; 236\*: 12,34 et 36; 237\*: 16,19 (*ter?*) et 41,7 et 55,11; 238\*: 2,721 et 48,9 (*bis?*); 238-9\*: 4,21; 239\*: 30,2; 239-40\*: 4,97; 240\*: 9,18; 240-1\*: 2,497; 241\*: 1,294 et 316 et 2,497 et 4,23; 242\*: 2,8 (*bis?*) et 10,72 (*bis?*) et 70,6; 242-3\*: 105,2; 243\*: 6,388; 243-4\*: 23,10; 244\*: 1,261 et 3,361; 245\*: 1,74 et 53,14; 245-6\*: 30,3; 246\*: 1,221 et 2,731 et 4,71; 247\*: 1,295 et 2,499 et 3,336 et ? 362 et 72,27 (*bis?*); 248\*: 6,4 et 9,15 (*bis?*) et 72,27 et 119,5; 248-9\*: 9,15; 249\*: 2,660 et 715 et 9,15; 250\*: 3,78 (*bis?*) et 81 et 85 et 86 (*bis?*) et 89; 250-1\*: 1,324 (*bis?*); 251\*: 14,13 (*bis?*) et 42,4; 252\*: 1,410 et 120,1 (*ter?*); 252-4\*: 4,87; 253\*: 4,88 et 89; 254\*: 4,90? et 10,84 et 11,41 (*bis?*); 255\*: 4,40 et 42; 255-6\*: 12,44; 256\*: 12,44 (*quater?*); 257\*: 3,75 (*ter?*) et ? 12,25 et 132,6; 258\*: 2,722 et (722) et 12,25 (*bis?*); 259\*: 2,722; (259-60)\*: 2,722; 261\*: 10,83 (*quinquies?*) et 84; 262\*: 5,110 et 6,379; 263\*: 12,26 et ? 14,14 et 29,48; 263-4\*: 29,48; 264\*: 6,423 et 29,48 et 49 (*bis?*); 264-5\*: 6,426; 265\*: 2,448 et 756 (*ter?*); 266\*: 1,259 et 4,94 et 13,6 (*bis?*) et 14,19; 266-7\*: 2,619 [ap.?] et 13,6; 267\*: 1,53 et 33,13 et 42,2 (*ter?*); 268\*: 1,239 (*bis?*) et 33,4; 268-9\*: 2,641 (*bis?*); 269\*: 2,641; 269-70\*: 1,338; 270\*: 2,482 et 3,340 (*bis?*) et 12,94; 271\*: 3,340 (*ter?*); 271-2\*: 1,339; 272\*: 2,70 (*bis?*) et 88 et 11,41; 272-3\*: 2,88; 273\*: 2,68 (*bis?*) et 22,2 (*ter?*) et 29,50; 274\*: 4,77 et 28,28 et 29,51; 275\*: 1,259 et 261 et 5,6 et 6,79; 276\*: 6,78 et

13,11 (quater) et 20,12 (bis?); 277\*: 2,768 et 13,11 et 82,15; 278\*: 6,412; 278-9\*: 2,679; 279\*: 3,69 (ter) et 22,21; 279-280\*: 2,66; 280\*: 2,66 et 3,445 et ? 449; 281\*: 2,53 (quinquies?) et ? 10,80; 282\*: 10,91 (ter); 282-3\*: 4,69; 284\*: 1,228; 285\*: 10,88 (quater) et 72,2 (bis); 285-6\*: 9,13; 286\*: 9,13 et 10,80 (bis?); 63,6; 287\*: (2,667)? et 3,448 et 42,11 et 12; 288-9\*: 1,46; 289\*: 1,223; 2,90 et 713 (bis); 289-90\*: 2,749; 290\*: 2,749 et 3,330 et 12,11 (bis) et 33,8; 290-1\*: 6,413; 291-2\*: 2,508; 292\*: 2,508 et 6,414 et 31,10; 293\*: 2,747 et 4,103; 294\*: 118,3 et 4; 294-5\*: 15,6; 295\*: 1,303; 295-6\*: 12,38 (bis); 296\*: 28,18 et 19 et 41,11 (ter); 297\*: 1,221 et 225 et 28,19 et 68,9; 298\*: 4,72 et 11,40 (bis) et 128,2 (ter); 299\*: 3,71 (quinquies); et 111; 299-300\*: 2,651; 300\*: 1,47 et 365 et 12,53 et 14,21 (bis?) et 18,6; 300-1\*: 12,53; 301\*: 2,322 (ter?) et 450 et 12,53; 302\*: 1,119 (ter) et 197; 303\*: 1,119 et 3,398; 304\*: 1,212 et 2,647 et 14,3; 305\*: 1,180 et 181; 306\*: 1,168 et 2,642; 307\*: 1,120 et 51,17; 307-8\*: 4,161; 308\*: 21,40; 308-9\*: 21,35; 309\*: 21,39; 309-10\*: 2,648; 310\*: 1,212 et 5,109 et 6,409 et 51,10 (quater); 311\*: 1,124 et 14,7 (ter); 312\*: 2,512? et 649 et 659 et ? 10,141 et ? 14,2; 313\*: 2,510 et 617 (bis) et 659 et 5,112; 313-4: 4,10; 314\*: 4,7 et 9; 314-5: 4,9; 315\*: 2,174?; 316\*: 2,169 et 174 et 22,29 (bis) et 41,41 et 43; 316-7\*: 2,169; 317\*: 2,169 et 35,4 et 41,41; 317-8\*: 4,150; 318\*: 4,153 et 51,15; 319\*: 2,729 (quater?); 319-20\*: 1,57; 320-1\*: 3,142; 321-2\*: 10,142; 322\*: 3,59 (bis) et 4,55 et 10,154 et 29,66; 322-3\*: 3,59; 323\*: 2,747 et 12,22; 324\*: 1,331 et 2,637 et ? 10,128 et 32,20; 324-5\*: 2,775; 325\*: 2,47 et 4,112 et 6,81; 326\*: 1,287 (bis) et 3,126 et 127 et 14,12; 326-7\*: 14,12; 327\*: 1,40 (bis) et 29,25; 327-8\*: 1,39; 328\*: 1,39 et 3,73 et 29,27; 329\*: 2,65 et 721 et 4,40 et 16,9 et 99,6; 329-30\*: 2,721; 330\*: 4,74 et ? 9,12 et 12,57 et 48,10; 331\*: 2,773 (bis) et 6,49 et 22,3 et 28,17 (ter) et 70,6; 331-2\*: 22,3; 332\*: 22,3; 333\*: 22,3 et ? 52,13 et 91,6; 333-4\*: 31,11; 334\*: 27,75 (ter); 335\*: 1,59 et 6,15 et 52,13 (bis) et 91,6; 336\*: 12,2 (bis) et 63,3; 336-7\*: 12,2; 337\*: 52,2 (ter?); 337-8\*: 12,6; 338\*: 12,6 (bis) et 52,15; 338-9\*: 15,10; 339\*: 15,10; 339-40\*: 52,17; 340\*: 1,37 (bis) et 2,777 (ter) et 6,268; 341\*: 2,776 (bis) et 6,395; 341-2\*: 2,133 (bis); 342\*: 1,258 (ter) et 41,19; 343\*: 10,154 (ter) et 12,65; 344\*: 40,12 et 47,9; 344-5: 2,139; 345\*: 2,139 et 50,12 et ? 130,8; 346\*: 1,55 (bis) et 2,301 (bis); 347\*: 1,26 (bis); 347-8\*: 1,163; 348\*: 2,733 et 9,9; 349\*: 2,734 et 4,146 et 23,24 (quater); 350\*: 2,137 (bis?) et 138 et 4,139 et 130,3; 351\*: 6,67 et 70,12 (quater) et 13 et 130,9; 352\*: 6,68; 353\*: 2,369 (bis) et 68,9 (quinquies?); 353-4\*: 1,325; 354\*: 6,70 et 72 et 37,14; 357\*: 1,379 et 2,724 et 41,8 (bis); 358\*: 2,715? et 20,9; 359\*: 78,16 et 82,15 (bis); 360: 1,223 (bis) et 4,72\* et 10,55 et 14,17 (bis); 361\*: 2,31 et 100 et 689 et 20,8; 361-2\*: 2,31; 362\*: 3,329 et 9,7 (ter); 362-3\*: 10,109; 363\*: 2,710; 364\*: 41,9 (ter) et 107,4; 364-5\*: 107,2; 365\*: 15,11 et 107,2 (bis) et 3 (ter); 366\*: 12,82 et 15,11 et 20,2 (quater); 367\*: 2,31 et 20,2; 368\*: 2,654 et 682 (bis) et 3,67 et 28,26 et 30; 369\*: 1,332 et 2,654 (bis); 370\*: 2,611 (bis) et 16,7 et 32,43 et 45; 370-1\*: 4,12; 371\*: 2,79 (quater) et 16,7; 371-2\*: 4,105; 372-3\*: 4,73; 373\*: 1,48 et 29,56 et 52,5 (quinquies); 374: 1,226 et 37,7 et 10; 374-5\*: 2,608 et 12,41; 375\*: 2,723; 375-7\*: 75,2 (bis); 376: 75,2; 377-8\*: 2,654; 378\*: 2,87 et 609 (bis) et 654 (bis) et 22,9; 379\*: 22,10 et 30,5; 379-80\*: 41,35; 380: 1,98? et 1,229 et 2,22\* (bis) et 78,18\*; 381\*: 1,229 (bis) et 2,678 (bis); 381-2\*: 1,229; 382\*: 63,4 (ter) et 78,23; 383\*: 4,107 et 9,14 (ter) et 83,2; 383-4\*: 4,106; 384\*: 4,107 et 41,17; 385\*: 1,183 et 221; 386\*: 1,284 (bis) et ? 2,314 et 639; 387\*: 1,50 (bis) et 12,48; 387-8\*: 12,101 et 51,12; 388\*: 3,414 et 415 et 6,23; 389\*: 2,476? et 6,378 et 379; 389-90\*: 9,12; 390\*: 6,25 et 10,77 (bis) et 29,73; 391\*: 2,57 (quinquies) et 328 (ter); 392\*: 2,175 et 6,344; 393\*: 2,75 et 86 (bis); 393-4\*: 1,329; 394\*: 55,21; 395-6\*: 2,292; 396\*: 292; 396-7\*: 1,228; 397\*: 2,20 (bis) et 11,22 (bis?); 398\*: 2,655 (bis) et 12,68 et 21,37; 399\*: 2,712 et 713 et 22,22 (bis); 399-400\*: 2,713; 400\*: 2,323 (bis); 400-1\*: 6,416; 401-2\*: 2,293; 402\*: 2,312 (bis?) et 37,12 (bis); 402-3\*: 37,9; 403\*: 1,337 et 37,9 (bis) et 41,15; 404\*: 2,791 et 6,247 et 118,5; 404-5\*: 12,84; 405\*: 4,36 et 6,47 et 12,84 et 19,8 et 68,9; 406\*: 2,330 et 408 et 3,469; 406-7\*: 1,219 et 220 et 19,8; 407\*: 18,14 et 29,55; 408\*: 33,2; 408-9\*: 33,2 (bis); 409\*: 12,76; 409-10\*: 12,76; 410\*: 2,720 (bis) et 42,8 et 72,4; 410-1\*: 2,720; 411\*: 23,1 et 51,14 et 64,8; 411-2\*: 29,53; 413\*: 3,432 et 29,64; 413-4\*: 29,64; 414: 2,334 et 336\* (bis) et 10,73; 414-5\*: 2,368; 415\*: 1,293 et 3,206 et 209; 415-6\*: 2,700?; 416\*: 1,152 (bis) et ? 2,389; 416-7\*: 1,291; 417\*: 1,292 et 293 et 2,613 (bis); 417-8\*: 50,4; 418\*: 3,189 (bis) et 226 (ter); 419\*: 1,144 (ter) et 3,90; 420\*: 2,44 (bis) et 390 (bis) et 404 et 3,324;

- V 421\*: 8,2; 421-2\*: 4,16; 422\*: 1,219 et 41,9 et 105,2; 423\*: 1,334 et 2,66 et 28,30 (bis) et ? 54,5; 424\*: 10,51 et 11,20 et 128,2; 424-5\*: 6,286 et ? 63,5; 425\*: 1,120 et 170 et 6,287 et ? 7,32; 426\*: 1,341 et 3,16 (bis) et 333 et 7,32; 427\*: 3,377; 428\*: 2,749 et 21,34; 429\*: 2,103 et 327 et 32,5; 430\*: 2,723 et 724 (bis?) et 10,143 et 27,47 et 51; 430-1\*: 10,145; 431\*: 2,86? et 140 et 10,72; 431-2\*: 2,86?; 432\*: 12,78 et 28,55 et 59; 433\*: 10,114 et 16,13 (bis?) et ? 17,9; 434-5\*: 2,395; 435\*: 2,395 et 10,81 et ? 48,5 et 64,8; 435-6\*: 2,724; 436\*: 1,345 et 2,321 et 8,2 et 10,75; 437\*: 6,3 et 9,2; 438\*: 3,198 et 4,113; 439\*: 1,80 (ter?) et 260 et 2,752 et 12,107 et 22,20; 440\*: 1,334 et 3,345 et 42,2 et 107,5; 441\*: 2,33 et 44,10; 442\*: 2,39 et ? 324 et ? 10,72; 443\*: 2,3 et 6,397 et 49,1; 444\*: 2,682 et 4,112 et ? 9,23; 445\*: 2,344? et ? 502 et ? 3,308 et 4,61; 446\*: 1,271 et 68,9 (bis?); 446-7\*: 2,775; 447\*: 1,455 et 51,11; 448\*: 10,64;
- VI 448\*: 2,428 et 6,200 et 42,29 (bis) et ? 66,7; 448-9\*: 10,108; 449\*: 1,361 et ? 372 et 2,633 et 18,7 (bis?); 450\*: 2,750 et 3,450; 450-1\*: 3,357; 451\*: 1,97 et 11,32 (bis); 452\*: 6,246 et 50,3 (bis?); 453\*: 2,732? et 3,369 et 6,409 et 29,9 et 66,6; 454\*: 2,480 et 645 et 3,226 et 49,5; 455\*: 6,252; 455-6\*: 4,4; 456\*: 2,285 (bis); 457: 1,454 et 2,498\* et (3,164?)\* et 12,97\* et 107,6\*; 458\*: 3,330? et 12,14 et 18,6 et 68,9; 458-9\*: 78,15; 459\*: 3,202 et 10,50 et 12,64 et 121,4; 460\*: 1,328 et ? 2,662 (bis?) et 755 et 21,29 et 30; 460-1\*: 60,2; 461\*: 2,51 et 703 (bis) et 3,464 et 28,10 et 32 et 42,3; 462\*: 2,339 et 707 et 4,59 et 47,10; 463: 12,57? et 28,64\* et 63,6 et 78,2; 464\*: 1,63 et 130 (bis) et 3,205 et 4,169 et 12,30; 464-5\*: 5,145; 465\*: 11,16; 466\*: 2,726 et 52,2 (bis?) et 77,2; 467\*: 3,461;
- VII 470\*: 2,345; 472\*: 2,345 et ? 62,3; 473: 1,33; 474\*: 2,345; 476\*: 4,96 et 10,52; 477\*: 2,345; 479: (1,138); 481\*: 1,451? et 14,7 et ? 52,17;
- VIII 482\*: 2,47; 485\*: 2,47; 491\*: 2,131 et ? 9,15; 491\*: 29,21; 492\*: 1,138; 494\*: 3,152;
- IX 499\*: 4,83;
- X 504\*: 3,465 et 29,21 et ? 52,2; 506\*: 27,56; 509\*: 70,33?;
- XI 509\*: 12,95?; 512: 72,2; 513\*: 20,5?; 514\*: 2,660 et 3,424; 517\*: 2,33 et 346;
- XII 518\*: 6,118; 520\*: 1,262 et ? 3,380 et 130,6; 521\*: 1,26 et ? 2,637 et 3,339; 522\*: 1,98 et 3,220; 523-4\*: 37,8; 524\*: 2,30 et 12,26; 525\*: 1,361 et 130,3; 526\*: 27,41; 527\*: 2,751; 528\*: 3,382 et 29,62; 529\*: 1,129 et 154 et ? 72,1; 530\*: 3,441?; 530-1\*: 3,419; 531\*: 1,9 (bis); 532\*: 1,179 et 2,75 et 55,8;
- XIII 532\*: 28,27; 532-3\*: 6,244; 533\*: 6,241 et 242; 534\*: 2,768 et 6,242 et 244; 535\*: 6,219 et 243-5 et 249; 536+35\*: 6,241; 536\*: 6,250 et 16,18;
- XIV 536\*: 2,407 (bis?); 537\*: 2,428 et 433 et 436 et 441 (bis) et 654; 537-8\*: 2,427?; 538\*: 2,433 et 434 et 435 et 440; 539\*: 1,357 et 2,15 et ? 75 et 95 et ? 422 et 423 et ? 432 et 433 et 439 (bis?) et 442 et 18,6 et 30,5; 539-40\*: 2,406; 540\*: 1,56 et 2,123 et ? 406 et 442 (bis) et 444 et 4,154 et 29,76; 540-1\*: 2,408; 541\*: 2,434 et 437 et 439 et 442; 542\*: 2,11? et 438 et 439 et 4,94; 542-3\*: 2,442;
- XV 543\*: 1,312 et 2,664 et 737 (bis?) et 738 et 743 et 5,112 et 12,71 et 28,20; 544\*: 2,102 et 739 (bis) et 6,322 et 47,1 et 52,10; 545\*: 2,737 et 739 et 740 et 6,146 et 243 et 42,29 et 121,2; 545-6\*: 2,202; 546\*: 2,377? et 739 (ter?) et 4,94 et 6,147 et 322 et 21,28 et 23,9 et 28,60; 546-7\*: 2,737; 547\*: 2,738 et 739 (bis) et 743 et 11,30 et ? 12,80 et 52,10 (bis);
- XVII 548\*: 1,55? et ? 2,431 et 485 et 541 (bis) et 553 et 598 et 600 et 3,406 et 42,5; 548-9\*: 2,600 et 3,427; 549\*: 1,157 (bis) et 2,540 et ? 541 et 568 et 595 et ? 596 et 600 et 3,427; 550\*: 2,542 (bis);
- XVIII 551\*: 2,117;
- XIX 552\*: 105,14; 552-3\*: 32,39; 553\*: 2,661 et 12,15; 554\*: 1,152 et 12,84 et 21,23; 555\*: 1,185 et 357 et 3,397 et 91,7; 556\*: 1,185 et 11,39;
- XX 557\*: 3,216
- ? [uide Isid. orig. 16,1,25]: 1,155
- Nouell. Iust. 49,2\*: 132,9; 69,3 pr.\*: 12,96?
- Nouius Atell. 13\*: 18,7; 14\*: 12,41; 15\*: 2,608; 19\*: 3,383?; 20\*: 64,11; 25-26: 30,3; 27: 94,5; 38\*: 11,43; 49-50: 31,9; 57\*: 2,279; 64\*: 2,594; 71: 1,56 et 2,442\*; 74\*: 2,174; 93: 42,26  
? fr. inc. 1: 3,238; 2: 13,7
- Nux [Ouidius] 61-62: 4,115
- Octavia uide Ps. Seneca
- Octavia carm. poet. min. 4,183 [= Anth. lat. 672 R.], v. 20-22a + 36b-37+42\*: proh. 6
- Opillus ap. P. Fest. 369\*: 3,200
- Oraculum Sib. (4,97-98): 1,20

- Orosius 4,21,4\*: 29,67  
 Orpheus *frg.* 237 K. : 99,34  
 Osthanes ap. Plin. *nat.* 28,261\*: 2,579  
 Ouidius Naso *am.* 1 *epigr.* 1-2: 3,170; 7,3: 2,53; 8,63-64: 5,107; 9,1: 4,18; 12,9-10\*: 3,314;  
 13,10: 2,413?; 15,39: 30,6; 2,5,52\*: 6,200; 13,14: 5,23; (14,28)\*: 107,7?; 3,(1,7): 22,7;  
 2,15-16: 6,169; 2,72\*: 2,413?; (4,3): 12,64; 4,17: 3,201; (7,17): 135,3; (7,17-18): 3,7;  
 (7,31-37): 10,47; (7,41)\*: 3,385 et 6,176; 15,1: 4,17; 16,7: 29,37  
*ars* 1,67-68\*[ap.?]: 2,131; 237: 47,6; 331-1a: 6,232; 3331b-2: 6,218; 419\*: 2,82; (541):  
 12,93; 556: 3,67?; (651-2): 10,103; 682: 6,294; (767)\*: 20,5?; 2,(1): 99,23; 16: 4,19? et  
 5,139; 106: 3,385; (123): 3,456; 419-20\*: 3,119; 707-8\*: 121,1; (735-6): 28,52; 3,(21):  
 2,255; (83)\*: 3,36; (121-2): 3,116; (367-8): 20,20; (381-2)\*: 20,20  
*carm. frg.* 10\*: 12,51  
*epist.* 1,5-6: 9,16; 10: 1,268; (88): 3,306; 2,(85-86): 3,338; 3,(1): 29,61; 4,47\*: 12,93; 5,7-  
 8\*: 10,81; (103-4)\*: 1,414; (113)\*: 3,89; 149: 130,8; 6,103-4: 26,16; (144): 51,15; 7,99;  
 2,150; 125: 4,80; 8,8: 2,53; 9,(1): 3,116; 127-30: 6,317; **10**,(131)\*: 16,6?; **13**,(25-26)\*:  
 3,389; **15,8** [ap.?]: 1,7; 17: 4,19; (63-64)\*: 3,76; 68: 3,67?; **16**,(247-8): 20,5; 346: 6,124;  
**17**,231-2: 26,16; (267-8): 16,6; (269-70): 1,320; **19,1**: 3,67  
*fast.* 1,7-10: 1,188; 47-48: 1,188; 123-4: 6,18; 141-2: 1,64; 152\*: 135,7; 239-40: 6,57; 265-  
 6\*: 2,3; 335: 3,190; 335-6: 6,15; 357-8\*: 3,247; 359-60: 4,113; 393\*[ap.?]: 2,697; 397\*:  
3,124?; 429\*: 1,274; 591: 3,303; (615)\*: 3,377; 619-20 [ap.?]: 14,15;  
**2**,(19)\*: 12,92; 65-66: 2,58; 110: 82,12; 190: 5,29; (201-4): 2,191; 292\*: 2,603?; 389-90:  
 70,9; (411-2)\*: 1,140 et 2,677; (423-4)\*: 12,92; (585-616)\*: 3,62; 639-84\*: 12,79?; 645:  
 121,2; 759: 3,67?  
3,37: 2,172; 59: 2,172; 75-76: 2,172; 107-8: 5,31; 117-8: 4,139; 171: 2,172; 261 sqq.\*:  
 5,94; 551-656\* [ex?]: 10,28; 653-4: 10,28; 657-74\*: 10,29; (841-2): 27,43; 883-4\* [ap.?]:  
 2,401;  
**4,1**: 3,113; 31-37: 6,197; 79-80: 90,5; 169-178\*: 2,83; (223-5)\*: 64,10; (227-8): 64,10;  
 (229-30 et 233-4)\*: 64,10; (237-40)\*: 64,10; (243-4): 64,10; 363-6\*: 64,10?; 440\*: 3,321;  
 474: 6,36; (631): 1,166; 704: 10,69; 801-20\*: 12,45?; (871-2)\*: 2,196; (873-4)\*: 3,209;  
 877-900\*: 3,148; 907: 1,155;  
**5,23-28\***: 10,6; 73+78\*: 10,7; (81)\*: 3,420; (113): 1,116; 117-24\*: 1,116; 125-8: 1,116;  
 163-8: 5,80; (229-30)\*: 2,171; (231-58)\*: 2,171; 260\*: 2,677; (381-2): 2,338; 405-6:  
 21,14; 413-4: 5,43; 441\*: 2,224; 495-536\*: 3,174; (499)\*: 3,173; (525-30)\*: 3,173; (533-  
 6)\*: 3,173; (537)\*: 3,173; (538): 3,173; (539-41)\*: 3,173; (699 sqq.)\*: 6,298;  
**6,49\***: 115,5; 174: 2,586; 209-10\*: 2,446; 212\*: 2,446; 229\*: 2,708?; 285-6: 12,45; (291-  
 3)\*: 12,45; 299: 2,61; (319-48)\*: 64,9; 679-80\*: 2,334 et 70,40; 692: 20,26?  
*hal.* (46)\*: 2,510  
*Ib.* 469: 6,200; (519-20): 3,391  
*met.* 1,1-2: 41,29; 2-3: 4,111; 5: 1,345; 5-8: 2,153; 6-7: 1,394; 13-14: 6,221; 22\*: 1,422?;  
 40: 10,91; (61-66)\*: 3,92; 79: 1,454; 80-83: 6,288; (144): 2,246; 146: 23,25; 192-5: 6,32;  
 (218-39)\*: 2,221; 256: (1,167) et 2,299; 313: 5,134; 330 et 333-5: 28,2; 335-6: 4,6 et 5,47;  
 371-3: 52,13; 457: 10,125; 499-500: 6,53 et 10,51; 559\*: 7,6; 568-70: 6,170; (654)\*:  
 12,39; 711-2: 29,45; 742\*: 1,449;  
**2,145\***: 2,413?; (153-4)\*: 1,212; 339\*: 2,664?; 528-30: 5,34; 3,13: 5,26; 79: 20,12; 341  
 sqq.\*: 1,426; 259-315\*: 12,85; (313-5)\*: 12,87; 386-7: 41,18; 415\*: 51,13?; 634: 3,67?  
**4,11-17\***: 12,92; 12\* [ap.?]: 12,91; 13\* [ap.?]: 12,90?; (55 sqq.)\*: 1,20; 73\*: 33,11?; 283\*:  
 2,698; (288-91)\*: 2,146; 291-388\*: 2,146; 415\*: 3,105?; 461: 6,159; (481-5)\*: 49,3; 523:  
 32,7; (537-8)\*: 3,118; 542: 6,291; 608\*: 15,4?; (635-6)\*: 2,182; 635-8\*: 3,109; 643-8\*:  
 3,109; (646-7): 2,121 et 779\*; 774-5: 6,235; 779: 6,238; 801-3: 6,238;  
**5,62\***: 2,499?; 226: 3,67?; 324: 10,91; 341-3: 6,263; (346-8): 26,8; (348): 26,8; (407):  
 12,93; 424: 2,202; (460-1)\*: 1,247; 513: 2,3; 550: 2,724 et 5,76; (577 sqq.)\*: 3,209; 588-9:  
 132,7; 638\*: 1,422?; 723-6\*: 3,254;  
**6,113-4**: 5,137; 334: 6,305; 426-8: 5,162; (430): 49,4; 459-60\*: 3,124?; 521: 2,59; 674\*:  
 5,163; 7,1: 6,238; 20-21: 2,34; (199-202 et 204-7): 10,47; 243\* [ex?]: 13,2; 437: 2,447;  
 438: 6,295; 439-42: 6,308; 652\*: 2,53?; 697 sqq.\*: 3,307?;  
**8** passim\*: (3,147) et (15,2); 153\*: 2,53?; 270: 6,174; 273-99\*: 15,2; 299-300\*: 15,2; 300-  
 17\*: 15,2?; 302: 6,239; 303: 6,308; 317\*: 15,2 (bis); 351: 10,87 et 13,3; 380-443\*: 15,2;  
 (414)\*: 3,147; (444-50)\*: 15,2; (451-9)\*: 15,2; (460-525)\*: 15,2; 528: 6,173;

**9,85-88:** 1,116; 112: 6,174; 182-3: 6,127; 183-4: 6,132; 186: 6,121; 191: 6,158; 197: 6,96; 198: 6,206; 281-323\*: 3,158; 306-7: 3,158; 316-323\*: 3,158; 323\*: 3,159; (647-8): 26,7; 693: 5,23; **10,106:** 6,334; 142: 6,334; 206: 1,435; 215-6\*: 1,435; 298-518\*: 2,117?; (402)\*: 135,4; 521-59\*: 3,110; 609-10\*: 15,2; 708-39\*: 3,110;  
**11,87-88\*:** 2,3; (623-5): 100,3; (745-8): 70,28; **12,(39-43 + 46-63)\*:** 54,4; (102-4): 9,24; 152: 2,483; 187-8\*: 3,365; (188): 6,178; 271-2\*: 3,379; 319: 6,166; 388\*: 2,499?; 553-5: 6,176; 556-8: 6,176; 558: 6,177; 564-6: 6,176;  
**13,(130):** 2,290; 231-2\* [ex?]: **51,15?**; 397-8: 1,435; (430-8 et 551-64)\*: 3,229?; (448): 3,230; 524\*: **2,715?**; 742-3: 28,1; (821-7): 21,29; 866\*: 1,422; 922-63\*: 6,215; 928: 28,12; **14,47\*:** 6,216; 89-90: 3,249; 320: 6,118; (350)\*: 1,230; 573-80\* [ex?]: 9,22;  
**15,63-64:** 44,3; 88 et 90\* [ap.?]: 11,32; 234-5: 2,3; (287-8): 82,3; (322-3): 28,46; (325-8): 28,45; 334: 4,114; 408-10: 28,14; 411-2: 6,370; 414-5: 24,9; (497-546)\*: 3,211; 625\*: 2,677; (655): 12,87  
*Pont.* **1,(2,57-58):** 33,8; (3,23): 28,47; 4,10: 6,176; 5,15-16: 22,15; 8,10\*: 2,455; **2,(3,45)\*:** 5,93 et 68,3; (6,25)\*: 68,3; (7,31)\*: 51,19; (9,68)\*: 107,7?; **4,8,60\***: 3,429?; 16,5-6: 29,37  
*rem.* 47-48: 6,329; 171\*: **3,74?**; (173): 41,38; 544: **3,67?**; 740: 6,231  
*trist.* **1,2,48:** 3,284; (7,24): 29,36; **2,247-8 et 251-2\***: 2,436; 381 [ap.?]: 2,693; 473-4\*: 2,464; **3,4b,49:** 5,25; (11,45): 12,36; 12,8\*: **3,221?**; 13,28: 6,310; (14,19)\*: 2,387; (14,27)\*: 55,11; 4,3,29-30: 5,28; 10,3-4: 90,5; **5,2,3:** **3,67?**; 2,53-54: 3,415; (2b,7): 1,320 et 16,6?; (8,9)\*: 11,9; 10,13: 6,310  
?fr. inc. 1 [ex met. 3,648 an Sil. 3,109?]: 1,267; 2 [ex met. 7,652 potius quam 8,153?]: 2,53; 3: 2,67; 4: 2,304 et 582\*; 5: 2,652; 6 [ex met. 2,339 et Verg. Aen. 12,64-65?]: 2,664; 7: 4,80; 8: 10,129; 9: 13,2; 10: 14,10; 11 [ex met. 4,73?]: 33,11; 12 [ex am. 2,14,28 uel *Pont.* 2,9,68?]: (107,7)  
*uide 'Nux'*

Pacuuus *epigr.* ap. Gell. 1,24,4, p. 44 Baehrens: 27,31

*trag.* 2\*: 2,175; 2-4: 2,177; 5-6 [potius quam Liu. Andr.]: 53,8; 15: 27,42; 20: 29,45; 26: 1,238; 32-33: 10,83; 48-49\*: 2,176; 53\*: 113,4; 79: 2,781; 85\*: 2,731; 88: 55,22; 93+195: 5,9; 98\*: 16,14; 107\*: 10,85; 109-10: 44,14; 112: **41,37?**; 127: 1,38; 133: 29,21; 149\*: 10,73; 154\*: 51,177; 158-9\*: 3,432; 160\*: 2,361; 174: 22,29; 175\*: 3,36; 177: 99,8; 178: 42,22; 188: 42,22; 206\*: 20,7; 212\*: 10,80; 222: 5,16; 223: 5,49; 238: 1,221; 240: 53,2; 247 [= Cic. *Tusc.* 5,46]: 1,56 et 12,5; 250: 1,370; 270-1\*: 2,623; 274-5: 2,135; 276: 41,4; 277\*: 3,366; 279\*: 10,143; 290: 6,414; 307: 4,96; 301: 26,3; 303\*: 91,3; 309-10: 1,63; 325: 4,97; 345: 6,14; 346: 20,5?; 353\*: 2,345; 355: 4,153; 362: 2,304 et 3,57; 377: 4,143; 383: **1,393;** 395: 3,318; 405-6: 42,10; 409: 32,23?; 418\*: 12,51  
?fr. inc. 1 [Prete 1]: 2,53; 2 [Prete 2]: 2,138; 3 [Prete 3]: 2,319; 4: 3,64; 5 [Prete 4]: 6,23; 6 [Prete 6]: 6,427; 7 [Prete 7: ex Ter. Andr. 947 uel Hec. 206?]: 7,11; 8 [Prete 9: ex Liu. Andr. dub. 44 ap. P. Fest. 70?]: 12,64; 9 [Prete 10]: 12,84; 10 [Prete 11: ex Plaut. *Capt.* 967 an Verg. Aen. 2,149?]: 12,95; 11 [Prete 12: ex Lucil. 711 ap. Non. 88?]: 13,8; 12: 15,7; 13 [Prete 13: ex Varr. Men. 6 ap. Non. 46?]: 19,7; 14 [Prete 14]: 29,25; 15 [Prete 15: ex *trag.* 409 ap. Cic. *diu.* 1,24 + Varro Men. 44 ap. Non. 154?]: 32,23; 16 [Prete 16]: 42,7; 17 [Prete 18] [ex Acc. *trag.* 25-26 ap. Non. 111?]: 51,7; 18 [Prete 19] [ex *trag.* 154?]: 51,17